

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ГЕРОФАРМ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	110	110	0	110	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	110	110	0	110	0	0	0	0	0
из них женщин	79	79	0	79	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Департамент продаж, Отдел продвижения эндокринологических продуктов																							
755	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж, Отдел продвижения эндокринологических продуктов, Группа продвижения «Юг»																							
757	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Краснодар	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
758	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Волгоград	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
759	Специалист по работе с ключевыми	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	клиентами в г. Пятигорск																						
760	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Ростов-на-Дону	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
761	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Краснодар	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
762	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Воронеж	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж, Отдел продвижения эндокринологических продуктов, Группа продвижения «Северо-Запад»																							
763	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Санкт-Петербург	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
764	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Санкт-Петербург	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
765	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Ярославль	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
766	Территориальный менеджер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Санкт-Петербург	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Санкт-Петербург	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж, Отдел продвижения эндокринологических продуктов, Группа продвижения «Москва-Поволжье»																							
769	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Москва	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Москва	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
771	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Саратов	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
772	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Самара	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
773	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Нижний Новгород	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж, Отдел продвижения эндокринологических продуктов, Группа продвижения «Москва-Центр»																							
774	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Тула	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
775	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Тула	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	клиентами в г. Москва																						
776	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Курск	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
777	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Москва	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
778	Старший территориальный менеджер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж, Отдел продвижения эндокринологических продуктов, Группа продвижения «Сибирь – Дальний Восток»																							
779	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Иркутск	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Кемерово	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Омск	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Красноярск	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
783	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Новосибирск	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
784	Старший территориальный менеджер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
785	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Владивосток	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж, Отдел продвижения эндокринологических продуктов, Группа продвижения «Урал»																							
786	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Тюмень	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
787	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Уфа	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
788	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Казань	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
789	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Екатеринбург	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
790	Старший территориальный менеджер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
791	Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Екатеринбург	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	клиентами в г. Пермь																							
Департамент продаж, Регион "Поволжье", Группа «Республика Татарстан»																								
792	Старший медицинский представитель в г. Казань	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент продаж, Регион "Поволжье", Группа «Нижегородская область»																								
793	Старший медицинский представитель в г. Киров	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент продаж, Регион "Поволжье", Группа «Республика Татарстан»																								
794	Старший медицинский представитель г. Ульяновск	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент продаж, Регион "Сибирь и ДВ", Группа «Кемеровская область»																								
795	Специалист по продукту в г. Томск	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
796	Старший медицинский представитель в г. Красноярск	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент продаж, Регион "Сибирь и ДВ", Группа «Иркутская область»																								
797	Старший медицинский представитель в г. Владивосток	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент продаж, Регион "Северо-Запад", Группа 1																								
798	Старший медицинский представитель в г. Сыктывкар	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент продаж, Регион "Северо-Запад"																								
799	Медицинский представитель в г. Санкт-Петербург	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент продаж, Регион "Москва"																								
800	Старший медицинский представитель в г. Москва	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент продаж, Регион "Москва", Группа 3																								
801	Медицинский представитель в г. Москва	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент продаж, Регион "Москва"																								
802	Старший территориальный менеджер в г. Москва	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
803	Старший медицинский представитель в г. Москва	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
804	Медицинский представитель в г. Москва	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
805	Старший медицинский представи- тель в г. Москва	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж, Регион "Урал", Группа «Свердловская область»																							
806	Старший медицинский представи- тель в г. Екатеринбург	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж, Регион "Центр", Группа Воронежская область																							
807	Старший территориальный мене- джер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж, Регион "Центр"																							
808	Старший медицинский представи- тель в г. Рязань	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж, Регион "Юг"																							
809	Медицинский представитель в г. Краснодар	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
810	Медицинский представитель в г. Волгоград	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
811	Специалист по продукту в г. Красно- дар	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж, Коммерческий отдел, Группа «Центр - Урал»																							
812	Коммерческий менеджер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж, Коммерческий отдел, Группа «Северо-Запад - Поволжье»																							
813	Коммерческий менеджер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж, Отдел по работе с аптечными сетями																							
814	Менеджер по работе с аптечными сетями	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом, Отдел по обучению и развитию персонала, Группа обучения блока Продвижения																							
815	Тренинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Адрес нахождения: 197046, Санкт-Петербург, ул. Чапаева 15, корп. 2В, б/ц Сенатор, 9 этаж																							
Департамент качества, Отдел корпоративного качества																							
816	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
817	Менеджер по системам качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый департамент, Бухгалтерия																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
818	Бухгалтер по учету товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый департамент, Казначейство																							
819	Бухгалтер по платежам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
820	Старший бухгалтер по платежам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый департамент, Отдел расчета заработной платы																							
821	Ведущий бухгалтер по расчёту заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый департамент, Отдел внутреннего контроля																							
822	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый департамент, Финансовый отдел																							
823	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом																							
824	Директор по организационному развитию и персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом, Отдел персонала, Группа подбор, вузы, адаптация																							
825	Старший специалист по адаптации и работе с ВУЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом, Административный отдел, Секретариат																							
826	Ведущий специалист по административному сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом, Административный отдел, Группа автохозяйства																							
526	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по управлению цепями поставок, Отдел транспортной логистики																							
827	Ведущий специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по управлению цепями поставок, Отдел снабжения																							
828	Ведущий менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент экономической безопасности																							
829	Руководитель по защите государственной тайны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент экономической безопасности, Группа информационной безопасности																							
830	Специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Департамент информационных технологий, Отдел автоматизации управления предприятием																								
831	Специалист по автоматизации управления предприятием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент информационных технологий, Отдел системного администрирования																								
832	Руководитель техподдержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент развития бизнеса																								
833	Менеджер по стратегическому поиску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент развития бизнеса, Отдел управления проектами																								
834	Проектный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
835	Старший проектный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент маркетинга, Отдел по связям с общественностью																								
836	Менеджер по рекламе и мероприятиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент продаж, Группа торгового маркетинга																								
837	Старший менеджер по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Адрес нахождения: 196608, г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, Ячевский проезд, дом 4, строение 1																								
Департамент качества, Отдел корпоративного качества																								
838	Руководитель направления по оценке проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент инвестиций																								
449	Координатор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Адрес нахождения: 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 6, стр. 2, подъезд 3, Москва-Сити, башня «Империя», 47 этаж																								
Департамент по управлению целями поставок, Отдел стратегических закупок																								
839	Ведущий менеджер по стратегическим закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент по работе с персоналом, Отдел персонала, Группа блока продвижения																								
840	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент по работе с персоналом, Административный отдел, Группа автохозяйства																								
247	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
248	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
249	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
658	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
253	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом, Отдел по обучению и развитию персонала																							
841	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент развития бизнеса, Отдел стратегического развития																							
842	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
843	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент развития бизнеса, Отдел управления проектами																							
844	Проектный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845	Проектный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент развития бизнеса, Проектный офис																							
846	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент развития бизнеса, Группа проектов трансфера																							
847	Старший проектный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел международного развития																							
848	Специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
849	Старший менеджер отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент качества, Отдел корпоративного качества																							
850	Руководитель направления по системам качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж, Группа по управлению эффективностью																							
851	Специалист по управлению эффективностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж, Отдел аналитики, Группа аналитической отчетности																							
852	Руководитель направления аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент маркетинга, Отдел обучения клиентов и партнеров																							
853	Менеджер по онлайн обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент маркетинга, Отдел по связям с государственными структурами																							
854	Специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент маркетинга, Отдел по связям с общественностью																							
855	Менеджер по социальным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент маркетинга, Отдел цифровых сервисов																							
856	Менеджер интернет-проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
857	Старший бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по экономической безопасности

СТИ

(должность)

(подпись)

Ахантьев Андрей Романович

(Ф.И.О.)

18.06.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда,
промышленной безопасности и экологии

(должность)

(подпись)

Видовская Юлия Юрьевна

(Ф.И.О.)

18.06.2024

(дата)

Руководитель группы кадрового администрирования

(должность)

(подпись)

Полозова Светлана Вячеславовна

(Ф.И.О.)

18.06.2024

(дата)

Руководитель группы автохозяйства

(должность)

(подпись)

Миронов Евгений Александрович

(Ф.И.О.)

18.06.2024

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Бандзеладзе Лиана Юрьевна

(Ф.И.О.)

18.06.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4853

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пелагеечева Анастасия Петровна

(Ф.И.О.)

23.05.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ГЕРОФАРМ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Департамент продаж, Отдел продвижения эндокринологических продуктов</i>					
755. Специалист по работе с ключевыми клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
756. Специалист по работе с ключевыми клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент продаж, Отдел продвижения эндокринологических продуктов, Группа продвижения «Юг»</i>					
757. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Краснодар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
758. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Волгоград	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
759. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Пятигорск	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
760. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Ростов-на-Дону	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
761. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Краснодар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
762. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Воронеж	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент продаж, Отдел продвижения эндокринологических продуктов, Группа продвижения «Северо-Запад»</i>					
763. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г.	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Санкт-Петербург					
764. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Санкт-Петербург	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
765. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Ярославль	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
766. Территориальный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
767. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Санкт-Петербург	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
768. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Санкт-Петербург	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент продаж, Отдел продвижения эндокринологических продуктов, Группа продвижения «Москва-Поволжье»</i>					
769. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Москва	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
770. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Москва	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
771. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Саратов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
772. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Самара	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
773. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Нижний Новгород	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент продаж, Отдел продвижения эндокринологических продуктов, Группа продвижения «Москва-Центр»</i>					
774. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Тула	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
775. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Москва	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
776. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Курск	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
777. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Москва	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
778. Старший территориальный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент продаж, Отдел продвижения эндокринологических продуктов, Группа продвижения «Сибирь – Дальний Восток»</i>					
779. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Иркутск	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
780. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Кемерово	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
781. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Омск	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
782. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Красноярск	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
783. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Новосибирск	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
784. Старший территориальный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
785. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Владивосток	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент продаж, Отдел продвижения эндокринологических продуктов, Группа продвижения «Урал»</i>					
786. Специалист по работе с	Рекомендации по улучшению условий				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ключевыми клиентами в г. Тюмень	труда: не требуются				
787. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Уфа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
788. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Казань	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
789. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Екатеринбург	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
790. Старший территориальный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
791. Специалист по работе с ключевыми клиентами в г. Пермь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент продаж, Регион "Поволжье", Группа «Республика Татарстан»</i>					
792. Старший медицинский представитель в г. Казань	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент продаж, Регион "Поволжье", Группа «Нижегородская область»</i>					
793. Старший медицинский представитель в г. Киров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент продаж, Регион "Поволжье", Группа «Республика Татарстан»</i>					
794. Старший медицинский представитель г. Ульяновск	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент продаж, Регион "Сибирь и ДВ", Группа «Кемеровская область»</i>					
795. Специалист по продукту в г. Томск	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
796. Старший медицинский представитель в г. Красноярск	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент продаж, Регион "Сибирь и ДВ", Группа «Иркутская область»</i>					

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
797. Старший медицинский представитель в г. Владивосток <i>Департамент продаж, Регион "Северо-Запад", Группа 1</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
798. Старший медицинский представитель в г. Сыктывкар <i>Департамент продаж, Регион "Северо-Запад"</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
799. Медицинский представитель в г. Санкт-Петербург <i>Департамент продаж, Регион "Москва"</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
800. Старший медицинский представитель в г. Москва <i>Департамент продаж, Регион "Москва", Группа 3</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
801. Медицинский представитель в г. Москва <i>Департамент продаж, Регион "Москва"</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
802. Старший территориальный менеджер в г. Москва	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
803. Старший медицинский представитель в г. Москва	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
804. Медицинский представитель в г. Москва	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
805. Старший медицинский представитель в г. Москва <i>Департамент продаж, Регион "Урал", Группа «Свердловская область»</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
806. Старший медицинский представитель в г. Екатеринбург <i>Департамент продаж, Регион "Центр", Группа Воронежская область</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
807. Старший территориальный менеджер <i>Департамент продаж, Регион "Центр"</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
808. Старший медицинский представитель в г. Рязань <i>Департамент продаж, Регион "Юг"</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
809. Медицинский представитель в г. Краснодар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
810. Медицинский представитель в г. Волгоград	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
811. Специалист по продукту в г. Краснодар <i>Департамент продаж, Коммерческий отдел, Группа «Центр - Урал»</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
812. Коммерческий менеджер <i>Департамент продаж, Коммерческий отдел, Группа «Северо-Запад - Поволжье»</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
813. Коммерческий менеджер <i>Департамент продаж, Отдел по работе с аптечными сетями</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
814. Менеджер по работе с аптечными сетями <i>Департамент по работе с персоналом, Отдел по обучению и развитию персонала, Группа обучения блока Продвижения</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
815. Тренинг-менеджер <i>Адрес нахождения: 197046, Санкт-Петербург, ул. Чапаева 15, корп. 2В, б/ц Сенатор, 9 этаж</i> <i>Департамент качества, Отдел корпоративного качества</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
816. Менеджер по качеству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
817. Менеджер по системам ка-	Рекомендации по улучшению условий				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
чества	труда: не требуются				
Финансовый департамент, Бухгалтерия					
818. Бухгалтер по учету товарно-материальных ценностей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Финансовый департамент, Казначейство					
819. Бухгалтер по платежам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
820. Старший бухгалтер по платежам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Финансовый департамент, Отдел расчета заработной платы					
821. Ведущий бухгалтер по расчёту заработной платы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Финансовый департамент, Отдел внутреннего контроля					
822. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Финансовый департамент, Финансовый отдел					
823. Финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Департамент по работе с персоналом					
824. Директор по организационному развитию и персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Департамент по работе с персоналом, Отдел персонала, Группа подбор, вузы, адаптация					
825. Старший специалист по адаптации и работе с ВУЗ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Департамент по работе с персоналом, Административный отдел, Секретариат					
826. Ведущий специалист по административному сопровождению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Департамент по работе с персоналом, Административный					

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>отдел, Группа автохозяйства</i>					
526. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент по управлению цепями поставок, Отдел транспортной логистики</i>					
827. Ведущий специалист по таможенному оформлению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент по управлению цепями поставок, Отдел снабжения</i>					
828. Ведущий менеджер по снабжению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент экономической безопасности</i>					
829. Руководитель по защите государственной тайны	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент экономической безопасности, Группа информационной безопасности</i>					
830. Специалист по информационной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент информационных технологий, Отдел автоматизации управления предприятием</i>					
831. Специалист по автоматизации управления предприятием	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент информационных технологий, Отдел системного администрирования</i>					
832. Руководитель техподдержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент развития бизнеса</i>					
833. Менеджер по стратегическому поиску	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент развития бизнеса, Отдел управления проектами</i>					
834. Проектный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
835. Старший проектный мене-	Рекомендации по улучшению условий				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
директор	труда: не требуются				
Департамент маркетинга, Отдел по связям с общественностью					
836. Менеджер по рекламе и мероприятиям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Департамент продаж, Группа торгового маркетинга					
837. Старший менеджер по торговому маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Адрес нахождения: 196608, г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, Ячевский проезд, дом 4, строение 1					
Департамент качества, Отдел корпоративного качества					
838. Руководитель направления по оценке проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Департамент инвестиций					
449. Координатор проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Адрес нахождения: 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 6, стр. 2, подъезд 3, Москва-Сити, башня «Империя», 47 этаж					
Департамент по управлению цепями поставок, Отдел стратегических закупок					
839. Ведущий менеджер по стратегическим закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Департамент по работе с персоналом, Отдел персонала, Группа блока продвижения					
840. Специалист по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Департамент по работе с персоналом, Административный отдел, Группа автохозяйства					
247. Водитель	Рекомендации по улучшению условий				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	труда: не требуются				
Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Департамент по работе с персоналом, Отдел по обучению и развитию персонала					
Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Департамент развития бизнеса, Отдел стратегического развития					
Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Менеджер по развитию бизнеса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Департамент развития бизнеса, Отдел управления проектами					
Проектный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Проектный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Департамент развития бизнеса, Проектный офис					
Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Департамент развития бизнеса, Группа проектов трансфера					
Старший проектный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел международного развития					
Специалист отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Старший менеджер отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	труда: не требуются				
<i>Департамент качества, Отдел корпоративного качества</i>					
850. Руководитель направления по системам качества	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент продаж, Группа по управлению эффективностью</i>					
851. Специалист по управлению эффективностью	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент продаж, Отдел аналитики, Группа аналитической отчетности</i>					
852. Руководитель направления аналитики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент маркетинга, Отдел обучения клиентов и партнеров</i>					
853. Менеджер по онлайн обучению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент маркетинга, Отдел по связям с государственными структурами</i>					
854. Специалист отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент маркетинга, Отдел по связям с общественностью</i>					
855. Менеджер по социальным проектам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент маркетинга, Отдел цифровых сервисов</i>					
856. Менеджер интернет-проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент маркетинга, Группа по развитию портфеля и рыночной аналитики</i>					
857. Старший бизнес-аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 23.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по экономической безопасно-

сти

(должность)

(подпись)

Ахантьев Андрей Романович

(Ф.И.О.)

18. 06. 2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда,
промышленной безопасности и экологи-

гии

(должность)

(подпись)

Видовская Юлия Юрьевна

(Ф.И.О.)

18. 06. 2024

(дата)

Руководитель группы кадрового адми-
нистрирования

(должность)

(подпись)

Полозова Светлана Вячеславовна

(Ф.И.О.)

18. 06. 2024

(дата)

Руководитель группы автохозяйства

(должность)

(подпись)

Миронов Евгений Александрович

(Ф.И.О.)

18. 06. 2024

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Бандзеладзе Лиана Юрьевна

(Ф.И.О.)

18. 06. 2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4853

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пелагеечева Анастасия Петровна

(Ф.И.О.)

23.05.2024

(дата)